Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sra. Beloni S. Campinas
Secretário Municipal de Planejamento

INDICAÇÃO Nº 67/2025
Indico a criação de um acostamento para espera de veículos na MT-220, para acesso à Avenida Perimetral e à estrada rural, no sentido do Armazém Rovales GVR.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária com urgência, tendo em vista que essa medida é fundamental para garantir o acesso seguro e prevenir acidentes, que já ocorreram nesse trecho.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2025.

JULIANA AREND
Vereadora